
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2024

Luftpistole Ausricher: BSG Marl-Lippe 17.08.+18.08.2024

Einzelwertung Frauen I (w)

1. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 87 84 90 90 351

2. Christine Schäpers 1994 w BSG Marl-Lippe 68 65 79 75 287

Einzelwertung Frauen II (w)

1. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 88 85 86 85 344

2. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 58 50 54 50 212

Einzelwertung Herren I (m)

1. Peter Erwig 1984 m BSG Marl-Lippe 87 88 86 89 350

2. Nico Ullmann 1984 m BSV Marl-Hamm 84 88 80 85 337

3. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 89 83 77 85 334

4. Simon Staschenuk 1991 m BSG Marl-Sinsen 57 57 64 62 240

Einzelwertung Herren II (m)

1. Sacha Schäpers 1977 m BSG Marl-Lippe 74 79 75 70 298

2. Christian Vennes 1978 m Marler Bürger 54 64 65 63 246

Einzelwertung Senioren I (m)

1. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 82 85 79 90 336

2. Andreas Koßmann 1972 m SpSch Marl-Frentrop 70 76 63 67 276

3. Helmut Simon 1965 m BSG Marl-Lippe 18 10 3 30 61

Einzelwertung Senioren II (m)

1. Manfred Pilkiewicz 1963 m SpoSch Marl-Hamm 84 87 87 90 348

2. Horst Rennebaum 1961 m SpSch Marl-Frentrop 73 82 72 81 308

3. Detlef Babel 1959 m BSG Marl-Sinsen 71 80 64 80 295

4. Rudolf Kuncevicius 1962 m BSV Marl-Hamm 72 51 58 40 221

Einzelwertung Senioren III (m)

1. Hubert Siepenkötter 1958 m SpSch Marl-Frentrop 71 69 71 72 283

2. Klaus Ullmann 1957 m BSV Marl-Hamm 71 60 68 61 260

3. Siggi Jesewski 1957 m Marler Bürger 53 61 58 63 235

4. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 46 51 51 47 195

Einzelwertung Senioren IV (m)

1. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 60 67 68 64 259

2. Werner Altkemper 1952 m BSG Marl-Sinsen 57 60 61 71 249

vorläufige Einzelwertung offene Klasse (m/w), wird noch durch Ergebnisse der Jugend am 07.09.2024 ergänzt

1. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 87 84 90 90 351

2. Peter Erwig 1984 m BSG Marl-Lippe 87 88 86 89 350

3. Manfred Pilkiewicz 1963 m SpoSch Marl-Hamm 84 87 87 90 348

4. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 88 85 86 85 344

5. Nico Ullmann 1984 m BSV Marl-Hamm 84 88 80 85 337

6. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 82 85 79 90 336

7. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 89 83 77 85 334

8. Horst Rennebaum 1961 m SpSch Marl-Frentrop 73 82 72 81 308

9. Sacha Schäpers 1977 m BSG Marl-Lippe 74 79 75 70 298

10. Detlef Babel 1959 m BSG Marl-Sinsen 71 80 64 80 295

11. Christine Schäpers 1994 w BSG Marl-Lippe 68 65 79 75 287

12. Hubert Siepenkötter 1958 m SpSch Marl-Frentrop 71 69 71 72 283

13. Andreas Koßmann 1972 m SpSch Marl-Frentrop 70 76 63 67 276

14. Klaus Ullmann 1957 m BSV Marl-Hamm 71 60 68 61 260

15. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 60 67 68 64 259
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Fortsetzung vorläufige Einzelwertung offene Klasse (m/w), wird noch durch Ergebnisse der Jugend am 07.09.2024 ergänzt

16. Werner Altkemper 1952 m BSG Marl-Sinsen 57 60 61 71 249

17. Christian Vennes 1978 m Marler Bürger 54 64 65 63 246

18. Simon Staschenuk 1991 m BSG Marl-Sinsen 57 57 64 62 240

19. Siggi Jesewski 1957 m Marler Bürger 53 61 58 63 235

20. Rudolf Kuncevicius 1962 m BSV Marl-Hamm 72 51 58 40 221

21. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 58 50 54 50 212

22. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 46 51 51 47 195

23. Helmut Simon 1965 m BSG Marl-Lippe 18 10 3 30 61

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. BSG Marl-Lippe 1 (J. Kleverbeck, P. Erwig, F. Löffler) 351 350 334 1035

2. SpSch Marl-Frentrop (H. Siepenkötter, T. Sauer, H. Rennebaum) 283 344 308 935

3. BSG Marl-Lippe 2 (P. Löffler, S. Schäpers, B. Pawlowski) 336 298 259 893

4. BSV Marl-Hamm (K. Ullmann, N. Ullmann, R. Kuncevicius) 260 337 221 818

5. BSG Marl-Sinsen (W. Altkemper, D. Babel, S. Staschenuk) 249 295 240 784
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